

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/01/07 10:30:27

CLIENTE: PESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 147724 CONTRATO: 2339 REMISION: 334639-1

PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ORTEGA TAYOYA SA CV

PESO TEORICO(KG/MT): 6.036 LONGITUD(MLS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nd
462388	.0100	.0210	.0170	.1700	.3400	.0250	.1900	.1000	.1100		.6000	
462393	.0120	.0250	.0220	.1600	.3400	.0210	.2400	.1000	.1100		.7100	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
462388	48,310	69,760	27
462393	49,827	71,245	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
462388	DHA00164	DHA00165	DHA00166	DHA00167	DHA00168	DHA00169	DHA00170	DHA00171			
462393	DHA00155	DHA00156	DHA00157	DHA00158	DHA00159	DHA00160	DHA00161	DHA00162			

SIMEC INTERNATIONAL
S.A. DE C.V.
DEPT. DE EMBARQUES

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD